Kraków, 31 lipca 2017 r.
zainteresowani wykonawcy
EZU/HK/414/PN-25/ 381 /2017
dot.: Przetarg Nr 414/PN-25/2017 pod nazwą „Remont metodą bezrozkopową kolektora ogólnospławnego w ul. Romanowicza wraz z przyłączami w Krakowie.”
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (pkt VI.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia) przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1: 

Proszę o zamieszczenie projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu dla przedmiotowego zadania, jego opracowanie leży po stronie wykonawcy
Pytanie 2: 

Czy zamawiający posiada zatwierdzony projekt organizacji ruchu? Gdyż termin realizacji około 45 dni praktycznie uniemożliwia wykonanie i uzgodnienie projektu organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu dla przedmiotowego zadania, jego opracowanie leży po stronie wykonawcy
Pytanie 3: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o PFU-2 WARUNKI WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT BUDOWLANYCH.
Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje PFU cz. 2 – WWiORB Romanowicza.
Pytanie 4: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o Rys 1 ul. Romanowicza z PFU-3 Część informacyjna.
Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje rysunek zakresu remontu kolektora w ul. Romanowicza.
Pytanie 5: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o Wykaz Cen.
Odpowiedź:

Wykaz Cen jest już zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego.
Pytanie 6:

Czy zamawiający posiada film z inspekcji TV przedmiotowego kanału? Jeżeli tak, to czy wykonawcy mogą się z nim zapoznać?

 Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada inspekcji TV.
Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów 

Wioletta Kubica
Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 31 lipca 2017 r.
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